
North Carolina State Univers., organizacnl slozka, Michalski 430/3, 110 00 Praha 1

VYPLATNI LISTEK ZA MESIC 4/2008

Tesinsky Jakub, 28.12.1972

Klanu 2, 160 00 Praha 6

os. 61slo:4 stredisko:

ODPRACOVANE DNY

ODPRACOVANE HODINY

HODINOVA SAZBA

ZAKLADNI MZDA

PRLTMER - DOVOLENA

HRUBA MZDA

UHRN PRIJMU

NAVYSENI SUPERHR.MZDY-SOC.POJ.

NAVYSENI SUPERHR.MZDY-ZDR.POJ.

SUPERHRUBA MZDA

VYM.ZAKLAD NEKRACENY-SOC.POJ.

VYMSROV.ZAKLAD-SOCIAL.POJISTNE

22

80

187.50

15000

187.50

15000

15000

3900

1350

20250

15000

15000

Dovolena stares nova

nirok 0.0 0.0 dnu

vybrano 0.0 0.0 dnu

zustatek 0.0 0.0 dnu

SOCIALNI POJISTNE 1200

VYM.ZAKLAD NEKRACENY-ZDR.POJ. 15000

VYMEROV.ZAKLAD-ZDRAV.POJISTNE 15000

ZP Vseobecna zdrav.pojistovna 675

ZDRAV.POJISTNE-NENI DAN.VYDAJ 675

ZAKLAD DANE PRO MESICNI ZALOHY 20250

SAZBA DANE 5

MESICNI ZALOHA NA DAN 3045

MESICNI ZALOHA NA DAN PO SLEVE 3045

CISTA MZDA 10080

PAEVEDENI MZDY NA UCET 10080
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